Pressione dinamica minima di utilizzio 1 bar.
Minimum dynamic pressure of use: 1 Bar.

1 bar
2 bar
3 bar
4 bar
5 bar

12,5
15,5
18,5
25
32

PORTATE A PRESSIONE DINAMICA SENZA LIMITATORE
FLOW RATES AT DYNAMIC PRESSURE WITHOUT LIMITATION SYSTEM

I/min
I/min
I/min
I/min
I/min

—&— Doccia/Shawer —%— Con Limitatore/ With limitation system

15 A

10 A

5 4

® ® ® ® ) ® ® ® ® " ® " ® ® ®
» ® » ® n ® " ' = " » = = Y =
® ® ® ® ® = ® = = = = = ® " ® -Uscita Doccia
- Shower exit
® & ® ® ® ® ® ® ® @ ® ® ® ® ®
® ® ® ®» ® # ® # ® - ® % ® ® ®
® ® ® ® ) ® ® ® ® ® ® % ® ® ®
(Q\V| » ® » ® n ® " ' = » » ® = ® »
-
<t " ® ® ® ® = ® = ® = ® = ® " ®
40
® & ® & ® ® ® ® ® & ® ® ® ® ® 375
35 A
® ® ® ®» ® # ® # ® - ® % ® ® ® 325
30 A
® ® ® ® ) ® ® ® ® ® ® % ® ® ® 275 -
25 4
» ® » ® n ® " ' = » » ® = ® » 22,5
20 4
" ® ® ® ® = ® & ® = ® = = " ® 17,5 -
® & ® & ® ® ® & ® @ ® ® P " ® Lo 12,51
£w
5 2 75
5 8
‘g £ 25
600 25"
5 0

15,5

12,5 14

18,5

14

25

14

32

14

0 1 2
Pressione Bar
Bar Pressure




